има прогнозна стойност от 270 000 лева до 10 000 000 лева без включен ДДС за 
строителство, Възложителят прилага някоя от предвидените в чл. 18, ал. 1, т. 12 или 13 от 
ЗОП процедури.  

В настоящия случай прогнозната стойност на обществената поръчка е в размер на 
413 000 (четиристотин и тринадесет хиляди) лв. без ДДС.  

Предвид обстоятелството, че не са налице условията за провеждане на пряко 
договаряне, обществената поръчка е възложена по предвидения в ЗОП ред за провеждане 
на процедурата публично състезание. Провеждането на този вид процедура гарантира в

[...]

Прогнозна стойност  

Прогнозната стойност на поръчката, определена в съответствие с разпоредбата на чл. 

21, ал. 2 от ЗОП към датата на решението за нейното откриване и при спазване на 

правилата на чл. 21, ал. 1, ал. 7 и ал. 17 от ЗОП е в размер на 413 000 (четиристотин и 

тринадесет хиляди) лева без начислен ДДС, както следва: 

По Техническа спецификация № 1 за Етаж 1 – 45 400 (четиридесет и пет хиляди и 

четиристотин) лева без ДДС; 

По Техническа спецификация № 2 за Етаж 2 – 123 900 (сто двадесет и три хиляди и 

деветстотин) лева без ДДС; 

По Техническа спецификация № 3 за Етаж 3 – 79 200 (седемдесет и девет хиляди и 

двеста) лева без ДДС; 

По Техническа спецификация № 4 за Етаж 4 – 88 700 (осемдесет и осем хиляди и 

седемстотин) лева без ДДС; 

По Техническа спецификация № 5 за Санитарни помещения на етаж 2-3 – 36 550 

(тридесет и шест хиляди петстотин и петдесет) лева без ДДС; 

По Техническа спецификация № 6 за Санитарни помещения на етаж 3-4 – 24 500 

(двадесет и четири хиляди и петстотин) лева без ДДС;   

По Техническа спецификация № 7 за стълбище към етаж 2-3 и фоайе на етаж 3 – 7 

250 (седем хиляди двеста и петдесет) лева без ДДС; 

По Техническа спецификация № 8 за стълбище към етаж 3-4 и фоайе на етаж 4 – 7 

500 (седем хиляди и петстотин) лева без ДДС.

[...]

Място на изпълнение на поръчката е територията на Република България, 

помещения на КРС, находящи се в гр. София, ул. „Ген. Йосиф В. Гурко“ № 6. 

10. Финансиране  
Обществената поръчка ще се финансира със средства от бюджета на КРС.  

За 2019 г. са осигурени средства в размер на 256 000 (двеста петдесет и шест 

хиляди) лева с ДДС.  

Остатъкът ще бъде осигурен при наличие на финансиране през 2020 г. В този 

случай се прилага чл. 114 от ЗОП. Изпълнението на ремонтните дейности, за които не е 

осигурено финансиране, ще започне след осигуряване на финансирането, съгласно

[...]

Подизпълнителите нямат право да превъзлагат една или повече от 

дейностите, които са включени в предмета на договора за подизпълнение.  

12. Цена и начин на плащане 

Плащането по договора ще се извършва по следния начин: 

Възложителят заплаща на Изпълнителя авансово сумата в размер на 256 000 

(двеста петдесет и шест хиляди) лева с ДДС (без включени 10 % непредвидени разходи) за 

извършените ремонтни дейности в срок до 20 дни след подписването на договора, 

представяне на фактура-оригинал и учредяване на гаранция от страна на Изпълнителя, 

която обезпечава авансово предоставените средства от Възложителя в размер на тези